会員各位

平成 27 年 1 月  5 日

（一社）福島県臨床検査技師会いわき支部

支部長  森 菊夫

（公印省略）

第２回 いわき支部学術講演会のお知らせ

謹啓

梅花の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、技師会いわき支部では第 2回学術講演会を下記の内容で開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 27 年 2 月 12 日（木）18.：00～19：30

会場：いわき市総合保健福祉センター 多目的ホール

いわき市内郷高坂四方木田 191 番地  TEL0246-27-8555

演題：

「最近の感染症の話題」

（エボラ出血熱、デング熱、Ｈ7Ｎ9インフルエンザ）

講師：いわき市保健所長

            新家 利一 先生

以上

※本講座は日臨技生涯教育区分 基礎 20 点が取得できます.

主催：（一社）福島県臨床検査技師会 いわき支部

問い合わせ先

〒974-8232 いわき市錦町落合 1-1 呉羽総合病院  臨床検査科  馬場弘美

E-mail kensa2@kureha-hosp.com

℡ 0246-63-2181 内線 251

mailto:kensa@kureha-hosp.com